

مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت اعلام کرد

امتیازات ویژه آزمون استخدامی وزارت بهداشت



مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت، تازه‌ترین نکات پیرامون آزمون استخدامی وزارت بهداشت را برای آگاهی متقاضیان اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار مهر، سیف اله مرادی، با اشاره به برگزاری آزمون استخدامی وزارت بهداشت در اواخر مهر ۱۴۰۲، گفت: ۱۱۱ هزار نفر برای استخدام ۲۵ هزار نفر در وزارت بهداشت، با یکدیگر رقابت خواهند کرد. وی با اشاره به برگزاری آزمون کتبی و اعلام نتایج آن از سوی جهاددانشگاهی به وزارت بهداشت، افزود: بعد از اعلام نتیجه، اسامی ۳ برابر ظرفیت پذیرش جهت سیر مراحل مصاحبه تخصصی و گزینش، اعلام خواهد شد. مرادی با اعلام اینکه قبول شدگان نهایی تا پایان سال استخدام خواهند شد، ادامه داد: در این آزمون برای متقاضیان سه امتیاز ویژه در نظر گرفته شده است. وی در توضیح سه امتیاز ویژه برای متقاضیان آزمون استخدامی وزارت بهداشت، گفت: کرونا، جوانی جمعیت و بومی بودن، در این آزمون دارای امتیاز ویژه هستند. به طوری که برای بومی بودن داوطلب، نمره کتبی ضرب در ۱.۴ امتیاز می‌شود. همچنین، امتیاز کرونا به بخش‌هایی که داوطلب آزمون حضور داشته به ازای هر ماه ۲ امتیاز و تا سقف ۲۰ امتیاز است که باید توسط گروه ۵ نفره در دانشگاه مربوطه به تأیید برسد. مرادی به امتیاز جوانی جمعیت اشاره کرد و افزود: امتیاز جوانی جمعیت برای متقاضیان متأهل و صاحب فرزند، به این صورت است که به ازای هر فرزند ۲ درصد و تا سقف درصد به نمره آزمون کتبی آنها اضافه می‌شود. مدیرکل منابع انسانی وزارت بهداشت تأکید کرد: نمره نهایی داوطلب، شامل نمره کتبی و امتیازات کسب شده و همچنین، نمره مصاحبه خواهد بود. مرادی با اشاره به استعلام از سازمان امور استخدامی برای امتیاز کرونا به داوطلبان بخش خصوصی، گفت: متأسفانه بر اساس استعلام صورت گرفته، وی با اعلام کرونا و پیام آوران بهداشت شامل بخش خصوصی نمی‌شود. وی با اعلام اینکه ۶۰ درصد نمره کتبی شامل دروس عمومی و تخصصی است، افزود: داوطلب باید دو ماه پس از ثبت نام در آزمون استخدامی، فارغ التحصیل شده باشد.

آغاز بارش‌های پاییزی ۱۷ استان با هشدار احتمال سیلاب



سازمان هواشناسی از آغاز فعالیت سامانه بارشی تا پایان روز پنجشنبه ۱۷ استان خبر داد و اعلام کرد: احتمال جاری شدن روان‌آب و بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها وجود دارد.

به گزارش ایرنا بر اساس هشدار زرد هواشناسی، رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقت در مناطق مستعد خیزش گردوخاک، کاهش محسوس دما در استان‌های شمالی، شمال غربی و بخش‌هایی از مرکز را در بر می‌گیرد.

امروز بارش‌ها در اردبیل، گیلان، غرب مازندران، شمال آذربایجان شرقی و شمال آذربایجان غربی خواهد بود و از روز سه‌شنبه در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، کردستان، کرمانشاه، همدان، نیمه شمالی مرکزی، زنجان، قزوین و ارتفاعات در البرز و تهران بارندگی خواهیم داشت.

بارش‌ها روز چهارشنبه در اردبیل، گیلان، مازندران، غرب گلستان، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، شمال کردستان، زنجان، قزوین و دامنه و ارتفاعات البرز، تهران و سمنان تداوم دارد.

روز پنجشنبه همین شرایط آب و هوایی را برای اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، آذربایجان شرقی، خراسان شمالی، نیمه شمالی خراسان رضوی، دامنه جنوب کردستان، همدان، لرستان، شمال ایلام، مرکزی، قم، نیمه شمالی اصفهان، تهران، سمنان، البرز، قزوین و شمال زنجان خواهیم داشت.

اثر مخاطره نیز احتمال لغزندگی جاده‌ها، احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن روان‌آب، احتمال بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، وزش باد شدید موقتی، احتمال خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنیها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، احتمال شکستن درختان کهنسال و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی اعلام شده است.

هواشناسی به عدم برپا کردن چادرهای مسافرتی در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی و جابجایی عشاير، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاک‌سازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌بروها، اجتناب از پارک خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه کاره و تسریع در برداشت محصولات کشاورزی و انتقال به مکان‌های مسقف توصیه کرده است.

پلیس در برابر نقشه‌های شوم دشمنان ایستاده است

استاندار تهران با بیان اینکه پلیس ما فراتر از یک نیروی تامین کننده نظم و امنیت است؛ گفت: پلیس امروز در برابر نقشه‌های شوم دشمنان نیز ایستاده است.

به گزارش ایسنا، علیرضا فخاری در مراسم صبحگاه مشترک واحدهای نمونه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ که صبح امروز در ستاد مرکزی قاتب برگزار شد، با تبریک هفته فراجا اظهارکرد: پلیس امروز به تولیدکننده امنیت تبدیل شده است و با تمام توان خود را سپری برای آرامش مردم کرده است. به گفته وی، امنیتی که پلیس ایجاد کرده تأثیر خور را در همه ابعاد اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و اقتصادی گذاشته و امروز این موضوع کاملاً قابل لمس است. استاندار تهران گفت: امروز می‌توان گفت که ماموران فراجا، فرزندان آزاده و جان بر کف کشور هستند و با وجود تمامی موانع تلاش می‌کنند که امنیت را برای مردم ایجاد کنند.

وی در پایان گفت: پلیس ما فراتر از یک نیروی تامین کننده نظم و امنیت است زیرا امروز در برابر نقشه‌های شوم دشمنان نیز ایستاده است.

چرا سرمایه ایرانی‌ها روانه امارات می‌شود؟

فرار سرمایه‌های کشور!



ثبات اقتصادی یعنی عدم

نوسانات بیش از حد در اقتصاد

کلان. کشورهایی که دارای

اقتصادهایی با رشد تولید نسبتاً

ثابت و تورم پایین و پایدار

هستند، بین کشورهایی با ثبات

اقتصادی مطلوب رده بندی

می‌شوند

اتحادملت-ریحانه عبدالهی؛ محسن پیرهادی، عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: «ایرانیان خارج از کشور سرمایه‌گذاری قابل توجهی در امارات انجام داده‌اند، سرمایه‌ای که با تقویت روابط تهران و ابوظبی می‌تواند در جهت بهبود شرایط اقتصادی کشور بکار گرفته شود.»
وی افزود: «بر اساس برآوردهای انجام شده، ایرانیان مقیم امارات بیش از ۵ هزار شرکت در این کشور ثبت کرده‌اند و حجم واقعی دارایی‌هایشان در امارات طی چند دهه سرمایه گذاری از ۱۰۰ میلیارد دلار فراتر رفته است؛ البته در برخی گمانه زنی‌های رسانه‌ای اعداد بسیار بزرگ‌تری در این باره اعلام می‌شود که اغراق شده‌اند و واقعی نیستند.»
مروری بر آمارهای رسمی نشان می‌دهد کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس روند رو به رشدی در جذب سرمایه‌های خارجی از جمله سرمایه‌های سرمایه گذاران ایرانی دارند. ۳۷ درصد از کل حجم سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در بخش صنعت عربستان، سرمایه‌گذاری خارجی و مشترک است. قطر نیز در سال ۲۰۲۲ با ثبت ۱۳۵ پروژه سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی، که منجر به ایجاد ۱۳۹۷۲ شغل جدید در سال ۲۰۲۲ شده است، رکورد جدیدی را ثبت کرد. این رقم تقریباً ۲۵ برابر ارزش پروژه‌های

اتحادملت-ریحانه عبدالهی؛ محسن پیرهادی، عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: «ایرانیان خارج از کشور سرمایه‌گذاری قابل توجهی در امارات انجام داده‌اند، سرمایه‌ای که با تقویت روابط تهران و ابوظبی می‌تواند در جهت بهبود شرایط اقتصادی کشور بکار گرفته شود.»
وی افزود: «بر اساس برآوردهای انجام شده، ایرانیان مقیم امارات بیش از ۵ هزار شرکت در این کشور ثبت کرده‌اند و حجم واقعی دارایی‌هایشان در امارات طی چند دهه سرمایه گذاری از ۱۰۰ میلیارد دلار فراتر رفته است؛ البته در برخی گمانه زنی‌های رسانه‌ای اعداد بسیار بزرگ‌تری در این باره اعلام می‌شود که اغراق شده‌اند و واقعی نیستند.»
مروری بر آمارهای رسمی نشان می‌دهد کشورهای عرب حاشیه خلیج فارس را به عنوان مقصد سرمایه گذاری انتخاب کرده اند. اگرچه مقامات ایران بارها، از سرمایه گذاران خارجی دعوت کرده اند به کشور برگردند، اما این دعوت‌ها تا چه حد موثر است؟
روزبه پیروز، معاون اول قوه قضائیه اخیراً گفته است: «همه ایرانیانی که در خارج از کشور هستند به‌جز افرادی معدود که معمولاً سرمایه‌گذاران ما از این قشر نیستند، هیچ مشکلی برای حضور در ایران ندارند و دولت و قوه قضائیه از بازگشت آن‌ها به کشور استقبال می‌کند و اگر پرونده قضایی هم داشته باشند ما

به آن‌ها کمک خواهیم کرد».
با این شرایط پرسش‌هایی مطرح است از جمله این که چرا سرمایه گذاران ایرانی، امارات را برای سرمایه گذاری انتخاب می‌کنند و چگونه می‌توان رشد خروج سرمایه از کشور را کنترل کرد؟ علی قنبری، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس، در گفتگو با فرارو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

سرمایه گذاران به دنبال ثبات اقتصادی می‌گردند

چرا سرمایه ایرانی‌ها روانه جیب دولت امارات می‌شود؟علی قنبری گفت: «وضعیت اقتصادی کشورهای منطقه، مهم‌ترین مولفه‌ای است که سرمایه گذاران و مهاجران را ترغیب می‌کند به سمت این کشورها حرکت کنند؛ بنابراین طبیعیتست که کشوری مثل امارات با موفقیت کامل، نظر سرمایه گذاران ایرانی را جلب کرده و آن‌ها را ترغیب به سرمایه گذاری می‌کند. رمز موفقیت امارات را می‌توانم در یک کلمه خلاصه کنم: «ثبات اقتصادی». این اسم رمز ی عبارت مهم، همان مولفه‌ای است که متأسفانه در کشور ما وجود ندارد. ثبات اقتصادی، موثرترین مولفه‌ای است که سرمایه گذاران خارجی را ترغیب می‌کند در یک کشور خارجی سرمایه گذاری یا ثبت شرکت کنند.»

وی افزود: «اگر به دنبال پاسخ این پرسش هستیم که چرا سرمایه گذاران ایرانی به امارات علاقه‌مند شده اند، پاسخ این است که، چون در کشور ما ثبات اقتصادی نیست. ثبات اقتصادی یعنی عدم نوسانات بیش از حد در اقتصاد کلان. کشورهایی که دارای اقتصادهایی با رشد تولید نسبتاً ثابت و تورم پایین و پایدار هستند، بین کشورهایی با ثبات اقتصادی مطلوب رده بندی می‌شوند. در مقابل این نوع اقتصادها، کشورهایی که با مشکلات رکود و تورم بالا مواجهند و ناچارند با بحران‌های اقتصادی گسترده دست و پنجه نرم کنند، با مَهر بی ثباتی اقتصادی روی پیشانی خود مواجهند؛ شهری که نه تنها سرمایه گذاران خارجی را جذب نمی‌کند، بلکه سرمایه گذاران داخلی را فراری می‌دهد.»
این اقتصاددان در ادامه گفت: «درست است که ایرانیان در ترکیه هم سرمایه گذاری‌های گسترده‌ای انجام داده اند، اما جنس این سرمایه گذاری‌ها با سرمایه گذاری‌هایی که در کشوری مثل امارات انجام می‌شود متفاوت است. برخی از ایرانیان که از شهروندان عادی جامعه محسوب می‌شوند با اهدافی از جمله تغییر سبک زندگی خود و دریافت اقامت، اقدام به خرید ملک در

فرهنگ وب جامعه

ترکیه می‌کنند. اما اغلب سرمایه گذاری‌ها در امارات از جنس سرمایه گذاری‌هایی است که فعالان تجاری و اقتصادی انجام می‌دهند. البته هر دو نوع خروج سرمایه از کشور به ضرر اقتصاد ایران است. ترکیه اخیراً با تورم قابل توجهی مواجه شده و بخشی از سرمایه گذاران خارجی تمایل خود را برای سرمایه گذاری در این کشور از دست داده اند. در مقابل، امارات و برخی دیگر از کشورهای عرب منطقه، با حفظ ثبات اقتصادی و کنترل تورم، موفق شده اند، نظر مثبت ایرانیان را به سمت خود جلب کنند.»

وی افزود: «ما در حال حاضر با پدیده «فرار سرمایه‌ها» از کشور نیز مواجهیم. فرار سرمایه یعنی خروج پرشتاب پول و سرمایه‌های اقتصادی از کشور. یکی از پیامدهای ملموس فرار سرمایه را می‌توان در کاهش قابل توجه قدرت خرید درانی‌های کشور و هزینه واردات کالا دید. عمده دلایل این وضعیت هم تورم داخلی، ریسک‌های اقتصادی سیاسی، شوک نفتی و کاهش ارزش پول ملی است.»

اهمیت سرمایه‌های انسانی در کنار سرمایه‌های مادی

وی تأکید کرد: «یکی از تناقضات آشکار در رفتار مسئولان اقتصاد کشور را می‌توانیم همین موضوع بداینم که در شرایطی که قادر به کنترل سرمایه‌های داخل کشور نیستیم، صحبت از جذب سرمایه‌های خارجی می‌کنیم. جذب سرمایه خارجی زمانی معنا پیدا می‌کند که کنترل کافی روی سرمایه داخلی را داشته باشیم و سپس برای تکمیل ظرفیت‌های سرمایه گذاری در کشور به سراغ گزینه‌های خارجی برویم. شرایط فعلی کشور ما به گونه‌ای است که اول باید روی ۲ موضوعی که اشاره کردم، یعنی ایجاد ثبات اقتصادی و پیشگیری از فرار سرمایه متمرکز شویم.»

قنبری گفت: «در کنار تمامی این مشکلات ما با فرار سرمایه انسانی نیز مواجهیم. این موضوع رانه تنها کم‌اهمیت‌تر از خروج سرمایه‌های مادی نمی‌بینم، بلکه حتی معتمد از برخی جهات می‌تواند خطرناکتر باشد. همانطور که سرمایه گذار مادی به دنبال یک فضای امن می‌گردد، سرمایه‌های انسانی نیز مایلند در مکانی کار، زندگی و تحصیل کنند که آرامش و امنیت داشته باشند. حقیقت این است که اقتصاد ما به شدت به تمسیم‌گیری‌های سیاسی ما وابستگی دارد و تا زمانی که در این زمینه گشایش‌هایی ایجاد نکنیم نمی‌توانیم انتظار تغییر و تحول خاصی را در حوزه اقتصاد کشور داشته باشیم.»

با مشکلات سلامت روان، طبق آمار به احتمال بیشتری قربانی خشونت می‌شوند. مسئول مرکز مشاوره دانشگاه علوم پزشکی ایران، با بیان اینکه جوانان ممکن است در هر سال با مشکلات سلامت روان مواجه شوند، در ادامه با اشاره به این باور غلط که احتمال بهبودی مبتلایان به مشکل سلامت روان اندک است، خاطرنشان کرد: واقعیت این است که مسائل مربوط به سلامت روان قابل درمان هستند. برخی می‌توانند بهبودی کامل پیدا کنند و برخی اختلالات تحت کنترل قرار می‌گیرند تا افراد بتوانند زندگی شاد و رضایت‌بخشی داشته باشند.

اخبار

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر:

سایه قاچاقچیان مواد مخدر نوجوانان را تهدید می‌کند

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: جامعه هدف قاچاقچیان موادمخدر نوجوانان و جوانان هستند.

اسکندر مومنی صبح امروز در نشست فصلی دبیران شوراهای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور که با عنوان «نظام آموزشی و نقش آن در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی اعتیاد، راهبردها و راهکارها» برگزار شد، ضمن تبریک پیروزی برق‌آسای مقاومت اسلامی فلسطین بر علیه رژیم صهیونیستی گفت: حوزه‌های مقابله، درمان و کاهش آسیب و ساماندهی معتادان متجاهر اولویت‌های کوتاه مدت ستاد هستند و همچنان راهبرد اصلی و دراز مدت ستاد، حوزه پیشگیری از اعتیاد است. وی افزود: اقدامات بسیار خوبی طی سال‌های گذشته در حوزه مبارزه با موادمخدر از سوی ایران انجام شده است و شاهد کشفیات گسترده‌ای بوده ایم، تقدیم ۳ هزار و ۸۰۰ شهید و بیش از ۱۲ هزار جانباز مؤید جدیت ایران در مقابله با این پلای خانمان سوز است. دبیرکل ستاد ادامه داد: موضوع پیشگیری با تکیه بر آموزش و آگاهی بخشی بسیار مهم است و توجه به دانشگاه‌ها و مدارس در حوزه پیشگیری دانشجویان و دانش‌آموزان از اعتیاد بسیار حائز اهمیت هستند. مومنی تصریح کرد: در کشور، ۱۲ میلیون دانش آموز، یک میلیون معلم و دو برابر تعداد دانش آموزان نیز والدین دانش‌آموزان وجود دارند که اگر هدف گذاری درست و برنامه ریزی مناسب انجام شود، می‌توانیم به اهداف راهبردی خود در بخش پیشگیری از اعتیاد برسیم.

وی ادامه داد: درمان اعتیاد بسیار سخت و پر هزینه است، به ویژه مواد مخدر صنعتی و هزینه‌های زیادی را مراکز ماده ۱۶ و از سوی خانواده‌ها در مراکز ماده ۱۵ پرداخت می‌شود. فردی که معتاد می‌شود غیر از هزینه مادی، موجب وارد شدن آسیب به خانواده و جامعه نیز می‌شود، لذا باید تلاش کنیم یک نفر هم معتاد نشود تا هزینه‌های مادی و غیر مادی به جامعه تحمیل نشود. دبیرکل ستاد گفت: با توجه به اینکه ما در کنار افغانستان که تولید ۹۰ درصد تریاک جهان را دارد و تولید کننده اول هرویین و مرفین، مت آمفتامین و شیشه است، همه باید به این تفاهم برسیم که اولویت و راهبرد اصلی، پیشگیری با تأکید بر آموزش و آگاهی بخشی باشد. مومنی در پایان یادآور شد: جامعه هدف قاچاقچیان موادمخدر نوجوانان و جوانان هستند و گذر از دوره بلوغ نیز به گفته همه متخصصان، یکی از سخت‌ترین دوره‌های شخصیت هر فرد است و فرد ممکن است در معرض بسیاری از آسیب‌ها قرار بگیرد که امیدوارم در این جلسه اهداف مورد نظر دست یابیم.

روان در جامعه، اظهار کرد: این باور که تنها برخی افراد سلامت روان دارند نادرست و واقعیت این است که سلامت روان مانند سلامت جسمانی است، همه ما آن را داریم و باید از آن مراقبت کنیم. ما می‌توانیم از قدم‌های مؤثری برای بهبود سلامت روان خود بهره ببریم. سلامت روان به معنای توانایی فکر کردن، احساس کردن و واکنش نشان دادن به شیوه‌ای سالم است، تا افراد بتوانند زندگی پر معنایی را تجربه کنند. پیروی، این باور را که افراد با مشکلات سلامت روان، به طور معمول خشونت‌آمیز یا خطرناک هستند را رد و تأکید کرد: این ادعا درست نیست و در واقع افرادی

مسئول مرکز مشاوره دانشگاه علوم پزشکی ایران، در خصوص باورهای نادرست در برخورد با اختلالات روانی، توضیحاتی داد. به گزارش خبرنگاری مهر، حمید پیروی دبیر اجرایی همایش تخصصی روز جهانی سلامت روان، با اشاره به این باور نادرست که می‌توان صرفاً با نگاه کردن به مشکل سلامت روان اشخاص پی برد، گفت: واقعیت چنین است و شما نمی‌توانید تنها با نگاه کردن به فردی بفهمید که آیا او مشکل سلامت روان دارد یا خیر؟ مبتلایان به این اختلال همانند دیگران هستند. وی با اشاره به وجود برخی باورهای نادرست رایج درباره سلامت

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه های مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	آدرس محل	مدت قرارداد	پایه مزایده برای سال اول قرارداد سهم الشرکه سازمان (ریال)	ضمانت شرکت در مزایده (ریال)	مبلغ کل قرارداد در سال اول (ریال)
۱	پهره پر داری از نهالستان شهروند جهت تولید و مشارکت نهال های دوساله، سه ساله و نهال های بزرگ (چندین ساله) گیاهان پوششی (انواع نخل، یوکاراآو واقع در منطقه سه شهرداری (نوبت دوم)	۵	۲۶.۱۳۹.۶۱۶.۸۰۰	۱.۳۰۶.۹۸۰.۸۴۰	۷۹.۲۱۰.۹۶۰.۰۰۰
۲	پهره پر داری از نهالستان جنب پارک ۱۸ هکتاری واقع در منطقه هشت شهرداری اهواز جهت تولید و مشارکت گیاهان پوششی و نخل زینتی و شمر، یوکارا آو (نوبت دوم)	۵	۱۲.۸۳۸.۵۱۰.۰۰۰	۶۴۱.۹۲۵.۵۰۰	۳۸.۹۰۴.۰۴۰.۰۰۰

از اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل آید جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت ۱۸:۰۰ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) www.sectadiran.ir مراجعه نمید

در شرایط یکسان اولویت با اشخاص بومی خواهد بود.

مبلغ قبول پیشنهادهای مزایده گران از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به مدت ۱۰ روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بازگذاری اسناد به همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ ساعت ۱۸:۰۰ باشد.ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکت فیزیکی (ضمانتنامه شرکت در مزایده) تا پایان وقت اداری شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۳ به دبیر خانه محرمانه حراست سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز به آدرس اهواز –اتهای بلوار شهید فهمیده جنب مجتمع سیاحتی ساحل می باشد.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.sectadiran.ir صورت پذیرد و مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام را در سایت مذکور و با دریافت گواهی امضاء الکترونیکی (توکن) را جهت شرکت در مزایده را محقق سازند.

پیشنهاد قیمت‌ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تأیید باشند.

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز در رد یک با تمام پیشنهادها مختار می باشد.

مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده پنج درصد مبلغ اولیه میبایشد که می بایست به یکی از طریق ذیل ارائه شود

الف- فیش واریزی مبلغ فوق به حساب سپرده به شماره ۱۰۴۴۶۶۴۱۱ بانک قرض الحسنه رسالت شعبه بانکداری اجتماعی اهواز به نام سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز

ب- به صورت ضمانت نامه بانکی به نام سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز و به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادها و قابل تمدید تا یک دوره سه ماهه

درنگ اول و دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ در محل سالن اجتماعات سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری اهواز به آدرس اتنهای بلوار شهید فهمیده جنب مجتمع سیاحتی ساحل می باشد.

نتیجه کمیسیون مطابق آئین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان شهرها) به برنده اعلام خواهد شد.

به استناد بند ۵ ماده ۱۱ آئین نامه معاملات شهرداری تهران (کلان شهرها) میزان تقسیم حسن انجام تعهدات قرارداد معادل ۱۰ درصد (ده درصد) مبلغ قرارداد می باشد.

برنده دوم طبق تبصره یک ماده ۲۰ آئین نامه معاملات شهرداری تهران در صورتی تعیین خواهد شد که تفاوت بهای پیشنهادی او با برنده اول از مبلغ سپرده بیشتر نباشد.

حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکت آزاد می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

شناسه آگهی: ۱۵۸۲۲۹۸